[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Шестьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.03.2014г. № 52
        г.Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.10.2012 года №165 «Об утверждении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»
В соответствии со статьей 33 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Челябинской области от 28 апреля 2011г. №120-ЗО «О земельных отношениях», руководствуясь Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.10.2012 года №165 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность» следующие изменения:

· пункт 4 настоящего решения дополнить абзацем следующего содержания:

«Находящиеся в государственной или муниципальной собственности земель-ные участки, размеры которых меньше установленных предельных минимальных размеров, могут быть предоставлены для целей, указанных в пунктах 1 и 2 решения, гражданам в собственность, если их невозможно присоединить к другому земельному участку или иным способом увеличить их размеры до размеров, установленных пунктами 1 и 2 настоящего решения.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                           В.В. Наренков
Исполняющий полномочия

главы города Троицка                                                                                  А.Г. Виноградов

_1117865226.bin